maximam lætitiam percipit in homine ceterorum operarum compendio, ac si in opere, quo nullum excellentius exerceri potest ab homine, quin si ipsi summet, quod exerceat beatitudo, ut Deum laudent; ac proinde hac ipsa Dei laude, quæ ipsi tantopere placet, delectari tempore proficitur David. *Dilectus meus noster canit sponsalia*, & *ego illi iponit vocem, eloquunturque sponsus à dulcedine prædicas*, quodq[ue] *sponsus dñilans offens labia ejus & lœs sub lingua e*; sic illi ipsi sponsa labia comparat cum illis distillantibus myrram primam d. Dulcedo, delectatio, voluptas eloquii nostræ, que Deus placet, ac jucunda est, ex illo proficitur, qui est ipsius fons, inquit; dulcoris. Jucundum orationis suæ qui experitur eloquio, quia sit ex divina dulcedine provenire, alacriter padeat pergit, ut magis, ac magis in codice Dominobletetur. *Memoria soli Dei delatatur* David dixit e.; & horatus eti alios delectari in Domino, ut accipiunt petitiones cordis suis; & *gazefacti* s. *et loquuntur* *et dominus g.* O quam suave commercium, immo quam innerrabilis dulcede in humanis vilceribus oritur, inquit Petrus Damiani b, quam Creator & creatura alterius in le vicinem affectibus contendant, & quandoq[ue] in veri ipsi delectabilitate amplexibus requiecat. Afferit similitudinem initia gradibus Ecclesiasticis, ut ad Sacerdoti culmen attingat, & Virginis dotationis subbarbare, ut nubus; & cum debet semper erit, ut Anchori suo valeant affectus in amore coniungi; aliquo nihil profecte jugum Egyptiarum servitum, rubrum tenere transire, fit terram latè, & mellis irrigam, non darent intrare: qui nempe Christus est carne constans, tunc humerata, atq[ue] dividitur, sicut lac fructus carnis est, mel labitur de superbris. *Dulcoris sunt iusti, saeculus, origillis eloqua* *dei super mel, & suorum i.* Manet expertum se testatur initio conversionis X. *Deus in anima sancta*, & *in Deo, etenim Deus est iustus, & justus cum illis, delectatur Deus in iusto, iustus in Deo.* Sed haec re non uno loco egimus. Poterit hoc loco delectari verbum ipsum, *quo cantandi*; sicut in psal. 23. n. quod legimus, *hymnum causas, Hebr. ἡμῶν σιμεὼν, λατιλα, in Concilio Niceno secundo o narratur de Theod. Archimandrita, quoniam cuperat in hymnorum melodiam David imitari, coepitq[ue] proprie Piat, editor, fed valde in ea re laborans, non posset in decimo-leptimo, progrexi, meditabundum in Chalcophoriorum oratione projicere in faciem, Deum precurto, ut rediret doceret: ubi autem a pavimento se levaret, atq[ue] attentus Dei imaginem spectaret, tensissime dulcedinem oris suo inflexat, melle suauiores: Deo gratias egit: deinceps facile Platerium memoriam mandavit. In hoc illud impletum dici potest, *delectare dominus, & dabit sibi positiones cordis tui*.*